(様式２)
地域における創意工夫・実践技術情報提供書（他薦用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年　　月　　日

（一社）林業機械化協会
会長　島田 泰助　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提供者者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）

下記のとおり地域における創意工夫・実践技術に応募します。

記

１．　応募の区分（いずれかに○を付けてください）
⑴ 　かかり木対策に有用な機具・機材
⑵  使用方法の創意工夫

２．　応募する機具･機材等の名称
　　（一般名称、商品名、自己命名などを記載してください）

３．　機具・機材等の使用方法などの説明
（機具･機材の使用方法または創意工夫した作業方法について、①から順に、箇条書きで説明してください。⑥以降があれば追記してください。このことが記載されたパンフレット等があれば、それを添付いただくことでこの欄の記載は省略可能です）
　①
　↓
　②
　↓
　③
　↓
　④
　↓
　⑤

４．　この機具・機材等を採用することによるメリットとデメリットの説明
（従来と比べてどのようなメリットが生じるのか、一方でデメリットを伴う場合にはどのようなものが生じるのかについて、下表に、全般的なこと、安全面、効率面、コスト面に分けて、簡潔に記載してください。

メリット
	全般

	安全面

	効率面

	コスト面

デメリット
	全般

	安全面

	効率面

	コスト面

５．　既に使用している事業体等
（この機具・機材等を既に使用または実践している事業体等があれば、その名称等を記載してください。なければ「なし」と記載してください）

	機具･機材等の名称

事業体の名称

住　　　所
	連絡先（担当者名、電話、E-mailアドレス）
	備　考
（使用開始の時期等）

６．　応募者の連絡先
　　　（担当者の氏名、郵便番号、住所、電話番号、メールアドレスなど）

＊　協会から、応募された機具･機材等を対象とした現地調査に伺う場合がありますので、その際にはご協力をお願いします。